
 

 

1 / 2 

   Příloha 1 

 
 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:  05. 01. 2024 
Naše značka: SPU 015729/2024Kal 
Spis. značka:       SZ SPU 006373/2024 
UID:  spuess920848d2 
 
Vyřizuje.:  Ing. Eva Schmidtmajerová CSc.  
Tel.:  727 966 733 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  e.schmidtmajerova@spucr.cz  
 
Datum:  15. 01. 2024 
 

 

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) – sdělení 
                                    

Vážená paní, dne 5. 1. 2024 bylo Státnímu pozemkovému úřadu doručeno Vaše upřesnění k 

žádosti o poskytnutí informace podle InfZ, zaevidované pod č. j. SPU 006373/2024, kterým 

jste doložili chybějící list vlastnictví č. 2704, pro katastrální území Veselí nad Lužnicí. 

 

předmětem Vaší žádosti je : ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, jsme Vás požádali o vyjádření, zda byly u Státního pozemkového úřadu uplatněny 

jakékoliv církevní restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s 

církvemi a náboženskými společnostmi (dále jen „Zákon o církevních restitucích“), které by se 

jakýmkoliv způsobem dotýkaly pozemků vedených na listu vlastnictví č. 332, pro katastrální 

území Brniště, vedené u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká 

Lípa, dále vedených na listu vlastnictví č. 167, pro katastrální území Velký Valtinov, vedené u 

Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, dále vedených na 

listu vlastnictví č. 2704, pro katastrální území Veselí nad Lužnicí, vedené u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor (dále jen „Nemovitosti“). Kopie listu vlastnictví 

tvoří přílohy této žádosti.  

 

Na základě Vaší výzvy k upřesnění z 22. listopadu 2023 dokládáme chybějící list vlastnictví č. 

2704, pro katastrální území Veselí nad Lužnicí, vedené u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Tábor, který nebyl k původní žádosti přiložen. 

 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, České Budějovice, Rudolfovská 80,  
370 01 České Budějovice 



 

 

2 / 2 

K tomu Vám sdělujeme: 

   

Podle zákona č. 428/2012 Sb., nebyl na parcely uvedené na LV 2704 pro katastrální území 

Veselý nad Lužnicí u SPU uplatněn restituční nárok.  

 

Pokud se týká zákona č.229/1991 Sb., v platném znění (dále jen zákon o půdě) a zákona 

č.243/1992 Sb., neevidujeme v těchto katastrálních územích žádný neukončený restituční 

nárok uplatněný ve lhůtě dle § 13 „zákona o půdě. O všech nárocích podle obou zákonů bylo 

již pravomocně rozhodnuto.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 
 
..…………………………………………. 
Ing. Eva Schmidtmajerová CSc.  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihočeský kraj  
Státního pozemkového úřadu 


